UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

        SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /QĐ – SNgV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày  08  tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát việc thực hiện phòng, chống dịch Covid-19 đối

với công chức và người lao động tại Sở Ngoại vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ
Căn cứ Quyết  định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về
việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút
Corona;

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 16/3/2021 của UBND tỉnh về triển
khai kịch bản ứng phó với từng cấp độ dịch bệnh Covid-19 tại tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 1673/UBND-NC ngày 22/5/2021 của UBND tỉnh về
việc xử lý nghiêm các hành vi vi phạm liên quan đến phòng, chống dịch Covid -
19;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát việc thực hiện phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 đối với công chức và người lao động của Sở Ngoại vụ  gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Bà Trần Thị Thanh Phương – Chánh Văn phòng –Tổ trưởng

2. Bà Ôn Thúy Hoa – Phó Chánh Văn phòng – Tổ phó

3. Bà Lê Thị Nga – Chuyên viên – Thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Hằng – TP Quản lý Biên giới – Thành viên

5. Bà Hoàng Thị Ngọc Hòa – TP Hợp tác quốc tế - Thành viên

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm:

1. Triển khai thực hiện tốt các Kế hoạch, chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh,
Chủ tịch UBND tỉnh về phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Tổ chức thực hiện có hiệu quả các kế hoạch, biện pháp phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 theo tình hình, diễn biến trong thực tiễn tại Sở Ngoại vụ.

2. Kiểm tra, giám sát việc thực hiện các nội dung chỉ đạo của Chi bộ, Ban
Lãnh đạo Sở về công tác phòng, chống Covid -19 đối với công chức và người lao
động tại cơ quan, đơn vị và cộng đồng.

3. Đề xuất, xử lý nghiêm công chức và người lao động cơ quan, đơn vị do
thiếu trách nhiệm, thực hiện không nghiêm các quy định, chỉ đạo về phòng, chống
dịch Covid -19.

4. Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các thành viên Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Tổ
trưởng chỉ đạo phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên.

Điều 4. Các Ông (bà) có tên tại  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định kể từ ngày ký.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - BCĐ phòng, chống Covid-19 của tỉnh;
 - Sở Y tế;
 - BGĐ, các Phòng Nghiệp vụ;
 - Lưu: VT

                                                                                 Phạm Thị Anh Thư

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T08:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Anh Thư<phamthianhthu.sngv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T08:48:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại Vụ<songv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T08:48:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại Vụ<songv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!